МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 года   	                               	   	            	                           № 58

О соблюдении законодательства
о противодействии коррупции

Рассмотрев информацию Управления по противодействию коррупции правительства Ярославской области от 16.06.2021г. № их.01-07083/21, материалы комиссии по контролю за соблюдением запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Судоверфского сельского поселения от 27.10.2021г., в соответствии с решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 29.09.2021 № 43 «О реализации законодательства о противодействии коррупции»,
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать, что владение Смирновой Н.К. акциями ОАО Инвестиционная компания «Ермак» не приводит к конфликту интересов при осуществлении Смирновой Ниной Константиновной полномочий Главы Судоверфского  сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель - Тимохин Д.А.).

Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения

____________________    Е.П. Дымская

Глава  Судоверфского сельского поселения

_________________          Н.К. Смирнова

М.п.							   М.п.